
  Zarządzenie Nr VII/22/2017
        Wójta Gminy Tarnów

     z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie  przyjęcia nieruchomości  w  użyczenie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

1. Przyjąć w użyczenie od Ochotniczej Straży Pożarnej w Jodłówce – Wałki nieruchomość -   –

działkę 911/3 o pow. 0,19 ha zabudowaną budynkiem remizy, objętą Kw nr TR1T/00022845/1, na

realizację zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej . 

2. Okres użyczenia   –  10 lat , to jest  od 27 lutego 2017 r. do 26 lutego 2027 r.

3. Warunki płatności - nieodpłatnie.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Geodezji  ,  Obrotu

Nieruchomościami  i Rolnictwa.

§ 3.

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.


